

منبع غنی پروتئین با قابلیت هضم و جذب بالا

- ۴۶ درصد پروتئین با منشاء ۱۰۰ درصد گیاهی
- افزایش ضریب هضم و جذب اسیدهای آمینه
- ۲۷۵۰ کیلوکالری انرژی قابل متابولیسم در کیلوگرم
- کاهش هزینه های تولید و افزایش سودآوری

محصولی از شرکت یسنامهر
www.groupšana.com

۰۲۱۲۲۲۵۸۵۰۴

سلام، صبح بخیر - روز خوبی رو براتون آرزو می کنم
۹۸/۱۱/۲۶ - شماره ۳۶۷۴ سال پانزدهم - تلفن: ۰۹۸۸۰۴۲۰۶۶

تولید مکمل ویژه مرغ تخمگذار

در تخصص ماست

تلفن ۰۵۶-۳۲۲۵۵۳۹۰-۸

فکس ۰۵۶-۳۲۲۵۵۳۸۹

نام شرکت	کسالتاره ۲/۵ درصد	نام شرکت	دان آماده گوشتی / قیمت هر کیلوگرم دان تا ۴۲ روزگی
سروش رشد	۱۰۱۰۰ تومان	دانی نو	استارتر ۲۹۲۰ - پیش دان ۲۸۱۰ - میان دان ۲۷۱۰ - پس دان ۲۵۹۰
		خوراک دام فرخی	سوپراستارتر ۲۹۰۰ - پیش دان ۲۷۲۰ - میان دان ۲۶۲۰ - پس دان ۲۵۰۰

اگر صبح زود از خواب بیدار میشی و شب ها تا دیر وقت کار میکنی، بهت تبریک میگم اتفاقات بزرگی در انتظارته.

مازاد تولید گوشت و مرغ در کشور

مدیرعامل شرکت پشتیبانی امور دام گفت: امسال تولید گوشت و مرغ عالی و ۴ ماه است که مازاد تولید داریم. حسن عباسی معروفان گفت: برنامه ریزی‌ها به گونه‌ای انجام گرفته که تولید مستمر داشته باشیم الان وضع ذخایر استراتژیک ما کافی و خوب است و از اول امسال تا امروز گوشت مرغ وارد نکرده ایم و گوشت قرمز هم بخش خصوصی وارد کرده و ما گوشت تولید داخل را برای ذخیره استراتژیک و حمایت از تولیدکنندگان خریداری می‌کنیم و هیچ نیازی به واردات نداریم. او در خصوص قیمت دام زنده کیلویی ۲۸ هزار تومان و نرخ متفاوت گوشت در سطح شهر گفت: گوشت‌ها کیفیت متفاوت دارد گوشت گوساله با کیفیت شقه‌ای باید کیلویی ۷۲ هزار تومان به دست مصرف کننده برسد و گوشت گوسفند ۸۳ هزار تومان و اگر فروشندگانی بیشتر از این می‌فروشند باید دید کجای شهر است ضمن این که خود مردم هم باید از مراکزی که گوشت را به قیمت مصوب می‌فروشند خریداری کنند. یاسر رایگانی سخنگوی سازمان تعزیرات گفت: باید برنامه ریزی‌ها به نحوی باشد که در آستانه عید امکان گرانفروشی فراهم نشود سال گذشته قیمت مرغ ۱۲ هزار تومان بود، اما در همین تهران ۲۰ هزار تومان فروخته شد. رایگانی گفت: با این که قیمت دام زنده کیلویی ۲۷ هزار تومان است، اما قیمت گوشت گرم پایین نیامده و همان ۱۰۰ هزار و ۱۱۰ هزار تومان و گوساله ۹۰ هزار تومان به دست مردم می‌رسد. محمدرضا کلامی مدیرکل تنظیم بازار وزارت صمت هم با اشاره به اقدامات انجام گرفته گفت: نظارت‌ها و بازرسی‌ها برای جلوگیری از تخلف و گران فروشی مستمر وجود دارد، اما خود مردم هم باید اقلام گران یا بدون درج قیمت را نخرند.

لزوم خوداتکایی در تولید آنزیم‌ها و ریزمغذی‌های خوراک دام و طیور

معاون امور تولیدات دامی وزارت جهاد کشاورزی گفت: تمام ریزمغذی‌های وارداتی صنعت دام و طیور حدود ۵۰۰ میلیون دلار برای کشور هزینه دارد اما از آنجایی که از اجزای اصلی جیره دام و طیور محسوب می‌شوند، اگر کمبودی در واردات آن ایجاد شود، باعث ایجاد اختلال در تولید داخل می‌شود، بنابراین خود اتکایی در تولید این آنزیم‌ها می‌تواند بسیار ارزشمند باشد. در رابطه با تاثیر ریزمغذی‌ها بر خوراک دام اظهار کرد: قسمت عمده خوراک دام که حدود ۹۸ درصد را شامل می‌شود، ذرت، کنجاله سویا و مکمل‌های پروتئینی است. وی افزود: بخش دیگری از جیره که نقش بسیار مهمی در جیره دارد ریز مغذی‌ها هستند مانند، ویتامین‌ها و مواد معدنی که علاوه بر اثرات تغذیه‌ای بر سلامتی دام هم تاثیرگذار هستند. معاون امور تولیدات دامی وزارت جهاد کشاورزی تصریح کرد: نقش آنزیم‌ها و ریزمغذی‌ها در جیره طیور و گاوهای شیری پر تولید این است که قسمتی از فسفری که وارد جیره طیور می‌شود برای پرندگان قابل هضم نیست و غیرقابل استفاده دفع می‌شود، بنابراین برای جذب این فسفر در بدن طیور، آنزیم فیتاز استفاده می‌شود که علاوه بر آزاد کردن فسفر در بدن پرندگان، قسمتی از انرژی جیره را هم آزاد می‌کند. وی افزود: مقدار بالایی از آنزیم فیتاز موجود در کشور، وارداتی بود که با افتتاح کارخانه تولید آنزیم و ریزمغذی بن دا در دهه فجر، امیدواریم نیازمان به واردات به طور کامل برطرف شود.

راه اندازی سامانه یکپارچه حلال ایران

سامانه یکپارچه حلال ایران با حضور نماینده ولی فقیه در وزارت جهاد کشاورزی راه اندازی شد. با راه اندازی این سامانه آنچه در حوزه محصولات حلال مورد توجه شده تحت این سامانه پیگیری می‌شود. بر اساس این سامانه همچنین تمام فعل و انفعالات در حوزه محصولات حلال به صورت برخط مورد بررسی و پایش قرار می‌گیرد. بنابر این گزارش تمام فعالیت‌هایی که برای صدور مجوز حال در دیگر کشورها از جمله برزیل انجام می‌شود به صورت برخط و با سرعت و هزینه کمتری انجام خواهد شد. در حوزه حلال فعالیت‌های جزیره ای میان دستگاه‌های مختلف وجود دارد که با راه اندازی این سامانه این فعالیت‌ها به صورت یکپارچه در میان دستگاه‌ها می‌مانند وزارت جهاد کشاورزی، سازمان استاندارد، گمرک و نهاد نمایندگی ولی فقیه در وزارت جهاد کشاورزی انجام میشود. گفتنی است راه اندازی این سامانه منجر به کاهش هزینه های تولید و زمان صدور فرآیند مجوزها در حوزه حلال خواهد شد.

امکان خودکفایی ایران در تولید مرغ لاین با برنامه ریزی ۲ ساله

سرپرست وزارت جهاد کشاورزی بر ضرورت دارا بودن مرغ لاین برای تامین پروتئین و امنیت غذایی کشور تاکید کرد و گفت: باید یک برنامه دو ساله برای نژاد مرغ لاین و تجاری سازی آن داشته باشیم. کشاورز در جلسه کمیته ملی مرغ لاین کشور اظهار کرد: با توجه به اهمیت تامین پروتئین و امنیت غذایی کشور، داشتن مرغ لاین و جایگزین برای آن ضروری است. وی گفت: باید یک برنامه دو ساله برای نژاد مرغ لاین و تجاری سازی آن داشته باشیم. کشاورز ادامه داد: با یک برنامه ریزی علمی، فنی و تکنولوژی باید لاین موجود کشور را حمایت کنیم و ارتقا دهیم. وی تصریح کرد: لازم است یک ساختار مشخص اجرایی با مشارکت فعالان بخش خصوصی طراحی و فرایند کار تا حصول نتیجه پیگیری و اقدام شود. در این نشست اعضای بخش دولتی و خصوصی کمیته ملی مرغ لاین؛ مشکلات، موانع و راهکارهای توسعه مرغ لاین کشور را ارائه دادند.

سپید پارس نیاک

آربراکرز



انتخابی با صرفه خدماتی گسترده

رویان دارو

تولید و توزیع داروهای دام و طیور

۸۸۹۳۷۴۳۳



شیمی دارو کوثر

Shimi Darou kowsar

انواع مکمل های معدنی و ویتامینه ویژه مرغ اجداد و مادر، مرغ تخمگذار و گوشتی

کسالتاره ۲/۵٪ و ۵٪ مرغ گوشتی و تخمگذار

واحد فروش ۶۶۵۹۵۴۲۵ (داخلی ۱۰۲)

دورنگار ۶۶۵۹۳۵۶۵

www.sdk-pharma.com

ITP News

اپلیکیشن صنعت دام و طیور ایران

APPLICATION

www.itpnews.com/itpapp